АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ  РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 июня 2021г.                                                                                                            № 638
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 19.12.2019 № 1619 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт автомобильных дорог общего пользования, находящихся в собственности муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области на 2020-2022 годы»
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в муниципальную программу «Ремонт автомобильных дорог общего пользования, находящихся в собственности муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области на 2020-2022 годы» утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 19.12.2019 № 1619 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт автомобильных дорог общего пользования, находящихся в собственности  муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области на 2020-2022 годы», следующие изменения:

1.1)Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«

	10.Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	Общий объем финансирования Программы в течении 2020-2022 годов из бюджета муниципального образования «Чердаклинское городское поселение»  Чердаклинского района  Ульяновской области  23303,9 тыс. рублей, в том числе дорожный фонд 7189,8 тыс. руб.:

2020 г. – 7966,6 тыс.руб. в т.ч. дорожный фонд-2148,8 тыс. руб.;

2021 г. – 8710,7 тыс.руб. в т.ч. дорожный фонд-2595,5 тыс. руб.;

2022 г. – 6626,6 тыс.руб. в т.ч. дорожный фонд-2445,5 тыс. руб.

                                                                                                                                           »;

1.2) Раздел 5 Программы изложить в следующей редакции:

«            5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Общий объем финансирования Программы в течении 2020-2022 годов из бюджета муниципального образования «Чердаклинское городское поселение»  Чердаклинского района  Ульяновской области  23303,9 тыс. рублей, в том числе дорожный фонд 7189,8 тыс. руб.:

2020 г. – 7966,6 тыс.руб. в т.ч. дорожный фонд-2148,8 тыс. руб.;

2021 г. – 8710,7 тыс.руб. в т.ч. дорожный фонд-2595,5 тыс. руб.;

2022 г. – 6626,6 тыс.руб. в т.ч. дорожный фонд-2445,5 тыс. руб.

                                                                                                                           »;

1.3) Приложение к Программе изложить в следующей редакции:

 «Приложение

   к Программе

Перечень
мероприятий муниципальной программы «Ремонт автомобильных дорог общего пользования, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

на 2020-2022 годы»
	№
	Наименование  работ
	Объём работ

(кв.м.)
	Стоимость работ (тыс. руб.)
	Объём финансирования бюджета МО «Чердаклинское городское поселение»

(тыс. руб.)

	всего
	по подготовке документации
	на проведение работ
	всего
	по подготовке документации
	на проведение работ

	2020 год

	1.
	Ремонт дороги на ул.Гая, р.п.Чердаклы (щебенение)
	2400
	1920,0
	0,0
	1920,0
	1920,0
	0,0
	1920,0

	2.
	Ремонт дороги пер.Гая, р.п.Чердаклы (щебенение)
	1800
	1440,0
	0,0
	1440,0
	1440,0
	0,0
	1440,0

	3.
	Ремонт дороги на ул.Куйбышева р.п.Чердаклы (щебенение)
	3600
	2457,8
	0,0
	2457,8
	2457,8
	0,0
	2457,08

	4.
	Дорожный фонд, всего:
	-
	2148,8
	0,0
	2148,8
	2148,8
	0,00
	2148,8

	4.1
	в т.ч. Ямочный ремонт дорог
	-
	1748,8
	0,0
	1748,8
	1748,8
	0,00
	1748,8

	4.2
	Нанесение линий дорожной разметки
	-
	250,0
	0,0
	250,0
	250,0
	0,00
	250,0

	4.3
	Монтаж дорожных знаков
	-
	60,0
	0,0
	60,0
	60,0
	0,00
	60,0

	4.4
	Покупка знаков
	-
	90,0
	0,0
	90,0
	90,0
	0,00
	90,0

	Итого:
	7800
	7966,6
	0,0
	7966,6
	7966,6
	0,0
	7966,6

	2021 год

	1.
	Ремонт дороги  ул.Куйбышева р.п. Чердаклы
	2660
	2023,2
	0,0
	2023,2
	2023,2
	0,0
	2023,2

	2.
	Ремонт дороги пер.Кирова, р.п.Чердаклы (щебенение)
	2660
	1812,6
	0,0
	1812,6
	1812,6
	0,0
	1812,6

	3.
	Ремонт дороги ул.Полевая, село Енганаево (щебенение)
	2205
	617,5
	0,0
	617,5
	617,5
	0,0
	617,5

	4.
	Ремонт дороги   пер.Степной р.п.Чердаклы
	800
	545,1
	0,0
	545,1
	545,1
	0,0
	545,1

	5.
	Софинансирование- ремонт внутриквартальных дорог, парковок, тротуаров р.п. Чердаклы

	116,8
	0,0
	116,8
	116,8
	0,0
	116,8

	6.
	Дорожный фонд, всего:
	-
	2595,5
	0,0
	2595,5
	2595,5
	0,0
	2595,5

	6.1
	Ремонт дорог, в т.ч. ямочный ремонт дорог
	-
	1336,6
	0,0
	1336,6
	1336,6
	0,0
	1336,6

	6.2
	Ремонт дороги ул.Полевая, село Енганаево (щебенение)
	-
	908,3
	0,0
	908,3
	908,3
	0,0
	908,3

	6.3
	Нанесение линий дорожной разметки
	-
	200,0
	0,0
	200,0
	200,0
	0,0
	200,0

	6.4
	Монтаж дорожных знаков
	-
	60,0
	0,0
	60,0
	60,0
	0,0
	60,0

	6.5
	Покупка знаков
	-
	90,6
	0,0
	90,6
	90,6
	0,0
	90,6

	7.
	Народный бюджет
	-
	1000,0
	0,0
	1000,0
	1000,0
	0,0
	1000,0

	Итого:
	8325
	8710,7
	0,0
	8710,7
	8710,7
	0,0
	8710,7

	2022 год

	1.
	Ремонт дороги на ул.Энтузиастов, р.п.Чердаклы (щебенение)
	1140
	650,0
	0,0
	650,0
	650,0
	0,0
	650,0

	2.
	Ремонт дороги ул.Новая, р.п.Чердаклы (щебенение)
	1532
	549,4
	0,0
	549,4
	549,4
	0,0
	549,4

	3.
	Ремонт дороги на ул.Заводская село Енганаево (щебенение)
	2060
	1332,15
	0,0
	1332,15
	1332,15
	0,0
	1332,15

	4.
	Ремонт дороги  ул.Гагарина р.п.Чердаклы (щебенение)
	1019
	649,55
	0,0
	649,55
	649,55
	0,0
	649,55

	5.
	Дорожный фонд, всего:
	-
	2445,5
	0,0
	2445,5
	2445,5
	0,0
	2445,5

	5.1
	В том числе ремонт дороги  пер.Кирова (между ул.Неверова и ул. Кирова) р.п.Чердаклы (щебенение)

и Ямочный ремонт дорог р.п. Чердаклы
	420
	2094,9
	0,0
	2094,9
	2094,9
	0,0
	2094,9

	5.2
	Нанесение линий дорожной разметки
	-
	200,0
	0,0
	200,0
	200,0
	0,0
	200,0

	5.3
	Монтаж дорож-ных знаков
	-
	60,0
	0,0
	60,0
	60,0
	0,0
	60,0

	5.4
	Покупка знаков
	-
	90,6
	0,0
	90,6
	90,6
	0,0
	90,6

	6.
	Народный бюджет
	-
	1000,0
	0,0
	1000,0
	1000,0
	0,0
	1000,0

	Итого:
	6171
	6626,6
	0,0
	6626,6
	6626,6
	0,0
	6626,6

	22296
	22303,9
	0,0
	22303,9
	22303,9
	0,0
	22303,9

                                                                                                                                     .»

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров